משרד הכלכלה
המנהל הכללי

משרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים
Ministry of National Infrastructures, Energy and Water Resources

כ"ה תשרי תשע"ה
19 אוקטובר 2014
2014-0046-531

לכבוד :

פרופ' **איתן ששינסקי** יו"ר הוועדה לבחינת המדיניות לגבי חלק המדינה המתקבל בעד השימוש של גורמים פרטיים במשאבי טבע לאומיים
חברי הוועדה

שלום רב,

הנדון : הסתייגות מהמלצות הוועדה לבחינת המדיניות לגבי חלק המדינה המתקבל בעד

השימוש של גורמים פרטיים במשאבי טבע לאומיים